
УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ І СПОРТУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОДА

м.Дніпро

08-09 жовтня 2020 року

РЕГІОНАЛЬНИЙ  ЧЕМПІОНАТ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

з легкої атлетики

серед 2005-2006 р.н. та молодших

Федерація легкої атлетики Дніпропетровської області та м.Дніпро



Біг 100 метрів

1 Кібець Марія 03.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-9 12,8 ІІ Слюсар,Кожуріна

2 Тимошенко Марія 21.09.06 Дніпро Метеор 13,3 ІІІ бр.Фатєєвих

3 Федотова Дарина 19.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 13,4 ІІІ Злобіни В.С., С.А.

4 Каряка Аліна 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 13,4 ІІІ Суханов А.В.

5 Нагнибіда Надія 03.12.05 Ж. Води ДЮСШ 13,4 ІІІ Лисенюк В.І.

6 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 13,5 ІІІ Зайченко,Мельниченко

7 Гура Анастасія 27.11.05 Дніпро СДЮСШОР-3 13,8 ІІІ Пархоменко Т.П.

8 Трусова Альона 14.02.07 Дніпро МКДЮСШ 13,8 ІІІ Зайченко,Мельниченко

9 Ахтямова Тетяна 25.01.05 Нік-ль ЕлМет 13,8 ІІІ Фурса С.В.

10 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 13,8 ІІІ Веремійчик Л.Г.

11 Сагань Оксана 2005 Зап-жя 13,9 ІІІ

12 Роговенко Анастасія 04.01.05 Кам-ке ДЮСШ-3 14,0 ІІІ бр.Андросович

13 Косих Анастасія 31.10.06 Нік-ль ЕлМет 14,2 ю Кучукова Т.А.

14 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 14,2 ю Герун А.А.

15 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 14,2 ю Ніколенко В.Ф.

16 Войникова Анастасія 23.02.06 Нік-ль ЕлМет 14,3 ю Кучукова Т.А.

17 Титикало Софія 12.04.06 Нік-ль ЕлМет 14,3 ю Пацеля О.О., Н.П.

18 Копилова Єлизавета 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 14,4 ю Бережний В.О.

19 Дрозд Катерина 01.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 14,4 ю Герун А.А.

20 Лясова Аріна 2006 14,4 ю

21 Чудненко Анна 31.01.06 Дніпро Метеор 14,5 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

22 Ілюк Катерина 01.03.07 Дніпро Метеор 14,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

23 Пелешко Ангеліна 05.04.06 Дніпро Метеор 14,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

24 Булєєва Вероніка 22.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 14,8 ю Булєєва Т.М.

25 Панчук Владислава 13.09.05 Нік-ль ЕлМет 14,8 ю Фурса С.В.

26 Шапошнік Міла 18.08.05 Нік-ль ДЮСШ-1 14,8 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

27 Бондаренко Владислава 12.02.05 Дніпро Метеор 14,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

28 Копійка Вікторія 01.03.05 Дніпро Метеор 14,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

29 Прокопенко Ксенія 12.04.08 Дніпро Метеор 14,9 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

30 Хупторна Надія 13.07.07 Дніпро Метеор 14,9 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

31 Корнєєва Анастасія 2006 Дніпро МКДЮСШ 15,0 ю

32 Дзоз Анастасія 19.01.06 Дніпро ДЮСШ-7 15,0 ю Булєєва Т.М.

33 Комарова Софія 27.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 15,0 ю Осипенко Ю.В.

34 Мала Поліна 13.02.09 Дніпро Метеор 15,0 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

35 Пірогова Софія 25.04.09 Ж. Води ДЮСШ 15,0 ю Веремійчик Л.Г.

36 Государська Катерина 03.10.07 Нік-ль ДЮСШ-1 15,1 ю Прядко Л.В.

37 Науменко Вікторія 2006 Нік-ль ЕлМет 15,1 ю

38 Коломойцева Юлія 17.07.06 П'ятих. ДЮСШ 15,1 ю Камино Т.А.

39 Вічканова Вікторія 14.09.09 Дніпро Метеор 15,1 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

40 Гурова Каміла 2006 Нік-ль ДЮСШ-1 15,2 ю Кайбулаєв Ю.О.

41 Матюхіна Єлизавета 2005 Нік-ль ДЮСШ-1 15,2 ю Кайбулаєв Ю.О.

42 Гудим Анна 10.04.09 Дніпро Метеор 15,2 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

43 Науменко Дар'я 10.06.06 Дніпро Метеор 15,2 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

44 Кайбулаєва Олександра 15.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 15,3 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

45 Руренко Дар'я 15.03.09 Дніпро Метеор 15,3 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

46 Милинчук Марина 08.07.09 Дніпро Метеор 15,4 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

ДІВЧАТА



47 Копійка Анастасія 04.03.07 Дніпро Метеор 15,4 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

48 Кривченко Марія 27.03.09 Дніпро Метеор 15,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

49 Резнік Світлана 11.04.09 Дніпро Метеор 15,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

50 Ловінова Марія 14.01.10 Дніпро Метеор 15,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

51 Фесюк Юлія 2005 Нік-ль ЕлМет 15,5 ю

52 Воробєй Вероніка 10.02.09 Дніпро Метеор 15,5 ю Гужва, Кушка,Толстопятов

53 Горбенко Сніжана 03.10.10 Ж. Води ДЮСШ 15,5 ю Веремійчик Л.Г.

54 Подлінська Поліна 03.02.10 Дніпро Метеор 15,5 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

55 Песчанська Олександра 03.02.09 Дніпро Метеор 15,5 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

56 Ямпольська Ксенія 2006 Дніпро СДЮСШОР № 3 15,6 ю

57 Крайня Інесса 2005 Нік-ль ЕлМет 15,6 ю Фурса С.В.

58 Чурон Діана 22.12.06 Нік-ль ДЮСШ-1 15,6 ю Суханов А.В.

59 Коломієць Софія 09.12.10 Дніпро Метеор 15,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

60 Мазнєва Мілана 03.02.10 Дніпро Метеор 15,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

61 Педан Дар'я 11.09.10 Дніпро Метеор 15,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

62 Пилипенко Владислава 26.02.09 Дніпро Метеор 15,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

63 Самолюк Дар'я 2008 Ж. Води ДЮСШ 15,7 ю Ніколенко В.Ф.

64 Липій Лада 11.02.11 Дніпро Метеор 15,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

65 Усенко Назарія 13.04.09 Дніпро Метеор 15,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

66 Селезньова Вероніка 14.09.11 Дніпро Метеор 15,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

67 Форина Дар'я 08.03.10 Дніпро Метеор 15,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

68 Литвиненко Кіра 01.08.10 Дніпро Метеор 15,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

69 Капелюшна Ярослава 04.03.10 Дніпро Метеор 15,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

70 Сокологорська Анна 2006 Нік-ль ЕлМет 16,0 ю Фурса С.В.

71 Кущ Катерина 2008 Ж. Води ДЮСШ 16,0 ю Ніколенко В.Ф.

72 Здор Дар'я 03.03.09 Дніпро Метеор 16,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

73 Кондратюк Вероніка 04.04.10 Дніпро Метеор 16,1 бр Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

74 Коваленко Софія 06.08.08 Ж. Води ДЮСШ 16,2 бр Ніколенко В.Ф.

75 Нищик Марія 2007 Ж. Води ДЮСШ 16,2 бр Ніколенко В.Ф.

76 Онопа Єва 06.09.05 Ж. Води ДЮСШ 16,3 бр Попов В.В.

77 Уставицька Маргарита 03.01.10 Дніпро Метеор 16,5 бр Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

78 Бєліменко Вероніка 2005 Нік-ль ДЮСШ-1 17,0 бр Кайбулаєв Ю.О.

Біг 200 метрів

1 Тимошенко Марія 21.09.06 Дніпро Метеор 27,1 ІІ бр.Фатєєвих

2 Каряка Дар'я 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 27,8 ІІІ Суханов А.В.

3 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 28,1 ІІІ Зайченко,Мельниченко

4 Нагнибіда Надія 03.12.05 Ж. Води ДЮСШ 28,2 ІІІ Лисенюк В.І.

5 Гура Анастасія 27.11.05 Дніпро СДЮСШОР-3 28,4 ІІІ Пархоменко Т.П.

6 Федотова Дарина 19.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 28,5 ІІІ Злобіни В.С., С.А.

7 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 28,8 ІІІ Веремійчик Л.Г.

8 Сагань Оксана 2005 29,3 ю

9 Каряка Аліна 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 29,5 ю Суханов А.В.

10 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 29,8 ю Ніколенко В.Ф.

11 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 30,0 ю Пархоменко Т.П.

12 Лясова Аріна 2006 30,3 ю

13 Мамотько Поліна 18.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 30,7 ю Пташнікови Є.М.,С.Є.



14 Коломойцева Юлія 17.07.06 П'ятих. ДЮСШ 30,8 ю Камино Т.А.

15 Войникова Анастасія 23.02.06 Нік-ль ЕлМет 31,0 ю Кучукова Т.А.

16 Пірогова Софія 25.04.09 Ж. Води ДЮСШ 31,9 ю Веремійчик Л.Г.

17 Дзоз Анастасія 19.01.06 Дніпро ДЮСШ-7 32,0 ю Булєєва Т.М.

18 Нищик Марія 2007 Ж. Води ДЮСШ 32,1 ю Ніколенко В.Ф.

19 Булєєва Вероніка 22.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 32,2 ю Булєєва Т.М.

20 Самолюк Дар'я 2008 Ж. Води ДЮСШ 33,2 ю Ніколенко В.Ф.

21 Горбенко Сніжана 03.10.10 Ж. Води ДЮСШ 34,0 ю Веремійчик Л.Г.

22 Онопа Єва 06.09.05 Ж. Води ДЮСШ 34,0 ю Попов В.В.

23 Кущ Катерина 2008 Ж. Води ДЮСШ 34,3 ю Ніколенко В.Ф.

Біг 400 метрів

1 Роговенко Анастасія 04.01.05 Кам-ке ДЮСШ-3 1:04,9 ІІІ бр.Андросович

2 Дорошенко Дар'я 15.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 1:05,3 ІІІ Родкіна Т.І.

3 Власенко Діана 31.07.07 Ж. Води ДЮСШ 1:06,3 ІІІ Веремейчик Л.Г.

4 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 1:07,1 ю Веремійчик Л.Г.

5 Нищик Марія 2007 Ж. Води ДЮСШ 1:07,8 ю Ніколенко В.Ф.

6 Чудненко Анна 31.01.06 Дніпро Метеор 1:13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

7 Бондаренко Владислава 12.02.05 Дніпро Метеор 1:16,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

8 Коломойцева Юлія 17.07.06 П'ятих. ДЮСШ 1:16,4 ю Камино Т.А.

9 Пелешко Ангеліна 05.04.06 Дніпро Метеор 1:16,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

п/к

Лигун Ірина 11.12.02 Дніпро СДЮСШОР-3 1:04,5 ІІІ Жуков,Родкіна,Гужва

Єлістратова Анастасія 27.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 1:07,1 ю Кожуріна,Родкіна

Біг 800 метрів

1 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 2:39,2 ІІІ Лисенюк, Веремейчик

2 Власенко Діана 31.07.07 Ж. Води ДЮСШ 2:41,8 ІІІ Веремейчик Л.Г.

3 Пирогова Софія 2009 Ж. Води ДЮСШ 2:44,8 ІІІ Веремійчик Л.Г.

4 Чудненко Анна 31.01.06 Дніпро Метеор 2:55,0 ІІІ Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

5 Кулик Єлизевета 29.08.07 Дніпро Метеор 3:01,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

6 Ілюк Катерина 01.03.07 Дніпро Метеор 3:02,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

7 Бондаренко Владислава 12.02.05 Дніпро Метеор 3:05,3 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

8 Копійка Вікторія 01.03.05 Дніпро Метеор 3:18,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

Біг 1500 метрів

1 Огурок Поліна 09.07.06 Дніпро МКДЮСШ 5:58,8 ю Зайченко,Мельниченко

2 Поліщук Єлизавета 27.05.05 Дніпро МКДЮСШ 6:32,5 ю Зайченко,Мельниченко

Біг 3000 метрів

1 Лелека Інесса 04.11.05 П'ятих. ДЮСШ 13:31,8 ю Казначей К.О.

Біг 2000 метрів з/п

1 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 8:20,6 ю Лисенюк, Веремейчик



Сп/ходьба 3000 метрів 

1 Чудненко Анна 31.01.06 Дніпро Метеор 18:10,0 ІІІ Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

2 Пелешко Ангеліна 05.04.06 Дніпро Метеор 20:15,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

3 Кулик Єлизевета 29.08.07 Дніпро Метеор 20:29,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

4 Коломієць Софія 09.12.10 Дніпро Метеор 20:51,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

5 Ілюк Катерина 01.03.07 Дніпро Метеор 20:52,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

6 Бондаренко Владислава 12.02.05 Дніпро Метеор 20:58,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

7 Копійка Вікторія 01.03.05 Дніпро Метеор 20:59,1 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

8 Віганова Вікторія 14.09.09 Дніпро Метеор 21:00,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

9 Кривченко Марія 27.03.09 Дніпро Метеор 22:10,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

10 Песчанська Олександра 03.02.09 Дніпро Метеор 22:16,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

11 Пилипенко Владислава 26.02.09 Дніпро Метеор 22:19,3 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

12 Руренко Дар'я 15.03.09 Дніпро Метеор 22:24,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

13 Ловінова Марія 14.01.10 Дніпро Метеор 22:28,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

Біг 100 метрів з/б

п/к

1 Орел Вікторія 02.05.04 Дніпро МКДЮСШ 15,4 Зайченко,Мельниченко

Коноваленко Надія 19.04.05 Дніпро МКДЮСШ DNF Зайченко,Мельниченко

Біг 400 метрів з/б

1 Дорошенко Дар'я 15.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 1:13,0 ІІІ Родкіна Т.І.

2 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 1:13,4 ІІІ Лисенюк, Веремейчик

3 Власенко Діана 31.07.07 Ж. Води ДЮСШ 1:14,8 ІІІ Веремейчик Л.Г.

4 Огурок Поліна 09.07.06 Дніпро МКДЮСШ 1:16,0 ІІІ Зайченко,Мельниченко

5 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 1:16,2 ю Ніколенко В.Ф.

6 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 1:17,4 ю Зайченко,Мельниченко

п/к

Лигун Ірина 11.12.02 Дніпро СДЮСШОР-3 1:12,9 ІІІ Жуков,Родкіна,Гужва

Єлістратова Анастасія 27.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 1:13,5 ІІІ Кожуріна,Родкіна

Стрибок у висоту

1 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ІІ Пархоменко Т.П.

2 Максимова Дарина 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ІІ Куценко О.А.

3 Сичевська Анастасія 06.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

4 Косянчук Влада 11.03.08 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

5 Роговенко Анастасія 04.01.05 Кам-ке ДЮСШ-3 140 ІІІ бр.Андросович

6 Білопольська Катерина 14.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 135 ю Куценко О.А.

7 Зиза Вікторія 23.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 130 ю Куценко О.А.

8 Шишкіна Анастасія 03.11.05 Дніпро СДЮСШОР-3 130 ю Куценко О.А.

п/к

Гончарова Ірина 22.07.04 Дніпро МКДЮСШ 135 ю Ходасевич О.О.



Стрибок з жердиною

1 Гордовська Кароліна 16.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 210 ю Матина В.А.

Стрибок у довжину

1 Федотова Дарина 19.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 5,38 ІІ Злобіни В.С., С.А.

2 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 5,15 ІІІ Бондаренко, Котова 

3 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 4,75 ІІІ Ціох І.В.

4 Маяк Ксенія 28.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,70 ІІІ Бондаренко, Котова 

5 Литвиненко Софія 10.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,66 ю Бондаренко,Котова

6 Кочеткова Діана 06.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 4,57 ю Бондаренко, Котова 

7 Кулеба Олександра 22.09.05 Дніпро СДЮСШОР-3 4,53 ю Бондаренко, Котова 

8 Вольховська Вікторія 03.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,42 ю Бондаренко, Котова 

9 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 4,27 ю Зайченко,Мельниченко

10 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 4,24 ю Зайченко,Мельниченко

11 Мащенко Лілія 2009 Вас-ка ДЮСШ 4,06 ю Ціох І.В.

12 Дзеркаль Марина 02.02.05 Дніпро МКДЮСШ 4,05 ю Зайченко,Мельниченко

13 Копілова  Марія 12.02.06 Син-ве ДЮСШ 3,92 ю

14 Ситник Софія 14.12.07 Син-ве ДЮСШ 3,75 ю Братікова О.Ю.

15 Шевченко Алевтина 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 3,70 ю Соболь,Розум, Балюк 

16 Дорошенко Ніна 22.01.08 Син-ве ДЮСШ 3,55 ю

17 Діярова Вероніка 09.08.08 Син-ве ДЮСШ 3,51 ю

18 Стога Руслана 11.05.09 Син-ве ДЮСШ 3,50 ю Балюк,Розум,Соболь

19 Букрєєва Антоніна 15.01.05 Син-ве ДЮСШ 3,44 бр

20 Рубіна Єлизавета 11.04.08 Син-ве ДЮСШ 3,20 бр

21 Лактіонова Валерія 03.12.07 Син-ве ДЮСШ 3,14 бр

22 Непуріна Кіра 18.02.08 Син-ве ДЮСШ 2,16 бр

п/к

Корчагіна Анастасія 06.02.04 Дніпро Метеор 5,47 ІІ Гуринович Г.М.

Водяна Дар'я 30.12.03 Вас-ка ДЮСШ 4,91 ІІІ Ціох І.В.

Потрійний стрибок

1 Федотова Дарина 19.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 11,31 ІІ Злобіни В.С., С.А.

2 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,78 ІІІ Бондаренко, Котова 

3 Маяк Ксенія 28.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,44 ІІІ Бондаренко, Котова 

4 Кулеба Олександра 22.09.05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,07 ю Бондаренко, Котова 

5 Кочеткова Діана 06.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,27 ю Бондаренко, Котова 

Штовхання ядра 3 кг

1 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,90 ІІІ Олійник,Закорко,Бережний

2 Шкловська Наталія 01.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 9,30 ю Алдошина Н.В.

3 Артамонова Анастасія 13.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 9,26 ю Олійник,Закорко,Алдошина 

4 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,02 ю Олійник,Закорко, Лапа

5 Панченко Олена 27.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 9,00 ю Алдошина Н.В.

6 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 8,57 ю Василенко,Тітенко



7 Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,22 ю Закорко,Олійник,Лапа

8 Коноваленко Надія 19.04.05 Дніпро МКДЮСШ 7,90 ю Зайченко,Мельниченко

9 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 7,72 ю Захаровська Т.Л.

10 Головко Єлизавета 19.04.08 Син-ве ДЮСШ 7,58 ю Соболь,Балюк,Розум

11 Шевченко Алевтина 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 7,50 ю Соболь,Розум, Балюк 

12 Заіка Ольга 09.10.07 Син-ве ДЮСШ 7,48 ю Соболь,Балюк,Розум

13 Тиха Анастасія 13.01.09 Дніпро Метеор 6,88 ю Гавриліна З.А.

14 Сухорудченко Анастасія 01.11.08 Син-ве ДЮСШ 6,15 ю Соболь,Розум,Балюк

Метання диска 1 кг

1 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 33,50 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

2 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 31,30 ІІІ Олійник,Закорко, Бережний

3 Артамонова Анастасія 13.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 30,10 ІІІ Олійник,Закорко,Алдошина 

4 Шкловська Наталія 01.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 27,20 ю Алдошина Н.В.

5 Панченко Олена 27.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 25,70 ю Алдошина Н.В.

6 Крутельова Діана 23.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 25,55 ю Закорко,Олійник,Лапа

7 Шипунова Дар'я 05.07.05 Дніпро СДЮСШОР-3 25,16 ю Закорко,Олійник,Лапа

8 Манко Анастасія 18.02.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 20,25 ю Худик Л.Г.,А.А.

9 Головко Єлизавета 19.04.08 Син-ве ДЮСШ 19,86 ю Соболь,Балюк,Розум

10 Сухорудченко Анастасія 01.11.08 Син-ве ДЮСШ 14,60 бр Соболь,Розум,Балюк

Метання списа 500 гр

1 Петриченко Дар'я 01.06.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,90 ІІІ Герун М.А.

2 Павленко Вероніка 08.05.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 26,30 ІІІ Герун М.А.

3 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,20 ю Герун М.А.

4 Тиха Анастасія 13.01.09 Дніпро Метеор 23,60 ю Гавриліна З.А.

5 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 20,05 ю Захаровська Т.Л.

6 Андрусенко Лілія 26.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 17,25 ю Герун М.А.

7 Владімірова Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 16,55 ю Захаровська Т.Л.

8 Корнєєва Мілана 17.09.09 Дніпро Метеор 16,42 ю Карпушкін Д.С.

Метання молота 3 кг

1 Булаєнко Анастасія 10.12.05 Син-ве ДЮСШ 48,57 І Кохан,Пастухов,Соболь

2 Ковальчук Тальяна 01.07.08 Син-ве ДЮСШ 37,15 ІІІ Винник,Соболь,Балюк,Розум

3 Шрамович Карина 04.11.06 Дніпро 26,29 ю

4 Головко Єлизавета 19.04.08 Син-ве ДЮСШ 23,07 ю Соболь,Балюк,Розум

5 Шевченко Алевтина 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 20,35 ю Соболь,Розум, Балюк 

6 Заіка Ольга 09.10.07 Син-ве ДЮСШ 18,50 бр Соболь,Балюк,Розум

7 Сухорудченко Анастасія 01.11.08 Син-ве ДЮСШ 15,05 бр Соболь,Розум,Балюк

ЮНАКИ

Біг  100 метрів

1 Каплун Павло 01.09.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 11,4 ІІ Герун А.А.

2 Комісаренко Олександр 21.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 11,4 ІІ Герун А.А.

3 Бондаренко Марко 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,5 ІІ Коноваленко О.С.



4 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 11,7 ІІІ Зайченко,Мельниченко

5 Федоренко Іоанн 29.12.06 Дніпро Метеор 11,9 ІІІ Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

6 Підпальний Віталій 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 12,0 ІІІ Твердоступ Т.І.

7 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12,0 ІІІ Пташнікови Є.М., С.Є.

8 Тараненко Сергій 14.08.08 Дніпро Метеор 12,0 ІІІ Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

9 Нагродський Євген 2005 Нік-ль ДЮСШ-1 12,1 ю

10 Чижинок Данило 03.06.05 Нік-ль ДЮСШ-1 12,1 ю Осипенко Ю.В.

11 Мавричєв Володимир 18.07.05 Дніпро Метеор 12,3 ю бр.Фатєєвих

12 Васильєв Ярослав 17.05.06 Дніпро МКДЮСШ 12,3 ю Зайченко,Мельниченко

13 С'янов Олексій 06.01.07 Нік-ль ЕлМет 12,4 ю Кучукова Т.А.

14 Мельник Андрій 11.04.06 Дніпро МКДЮСШ 12,5 ю Воронько,Курдаченко

15 Дудков Артем 2006 Нік-ль ЕлМет 12,5 ю Фурса  С.В.

16 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 12,6 ю Курдаченко,Воронько

17 Кротоус Володимир 11.11.09 Дніпро Метеор 12,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

18 Кабанов Євген 20.07.07 Нік-ль ЕлМет 12,7 ю Фурса  С.В.

19 Дорохін Андрій 2005 12,7 ю

20 Свешніков Єфим 05.08.06 Нік-ль ЕлМет 12,7 ю Фурса  С.В.

21 Усенко Назар 02.04.09 Дніпро Метеор 12,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

22 Тараненко Давид 01.10.09 Дніпро Метеор 12,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

23 Гаяліба Тимофій 27.08.09 Дніпро Метеор 12,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

24 Лященко Дмитро 14.08.09 Дніпро Метеор 12,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

25 Лященко Дмитро 14.08.09 Дніпро Метеор 12,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

26 Литвиненко Дем"ян 11.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 12,8 ю Булєєва Т.М.

27 Дойбан Владислав 19.09.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 12,8 ю Герун А.А.

28 Погрібний Володимир 2006 Ж.Води ДЮСШ 12,8 ю Водяна М.П.

29 Кудлач  Данило 12.01.10 Дніпро Метеор 12,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

30 Мищенко Марко 10.04.09 Дніпро Метеор 12,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

31 Герасименко Ярослав 11.08.09 Дніпро Метеор 12,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

32 Гребенюк Іван 03.06.09 Дніпро Метеор 12,8 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

33 Пономар Степан 19.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12,9 ю Будило І.А.

34 Базавлуцький Данило 01.10.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

35 Єнакієв Єгор 24.10.08 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

36 Зеленський Руслан 14.08.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

37 Кононенко Вячеслав 07.07.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

38 Науменко Данило 11.04.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

39 Похвалітин Тимур 10.01.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

40 Маркович Ярослав 24.11.09 Дніпро Метеор 12,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

41 Євсега Сергій 14.11.09 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

42 Загребельний  Вадим 11.04.09 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

43 Котенко Богдан 10.08.09 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

44 Литвиненко Семен 04.11.10 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

45 Мілінчук Олексій 11.03.11 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

46 Низький Олександр 02.12.10 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

47 Питко Олег 23.12.09 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

48 Гукович Олексій 16.06.09 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

49 Соколенко Владислав 18.09.08 Дніпро Метеор 13,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

50 Запорожець Іван 2006 Нік-ль ДЮСШ-1 13,1 ю Кайбулаєв Ю.О.

51 Устименко Олександр 11.04.11 Дніпро Метеор 13,2 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

52 Чоп Богдан 06.07.05 Дніпро ДЮСШ-7 13,3 ю Булєєва Т.М.



53 Петрович Артем 13.03.10 Дніпро Метеор 13,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

54 Хонін Володимир 20.01.09 Дніпро Метеор 13,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

55 Рубльовський Максим 14.07.11 Дніпро Метеор 13,5 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

56 Швайко Тимофій 13.02.11 Дніпро Метеор 13,5 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

57 Бутрій Тимур 16.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 13,6 ю Булєєва Т.М.

58 Балабанов Олександр 2005 Нік-ль ЕлМет 13,6 ю Пацеля О.О.

59 Вербицький Кирило 12.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 13,6 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

60 Яковенко Максим 2005 Нік-ль ЕлМет 13,6 ю

61 Снурніцин Павло 2007 Нік-ль ЕлМет 13,6 ю Пацеля О.О.

62 Низький Данило 08.11.09 Дніпро Метеор 13,6 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

63 Качнала Андрій 03.12.10 Дніпро Метеор 13,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

64 Бойко Данило 16.07.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 13,9 ю Герун А.А.

65 Моня Назар 18.10.07 Дніпро Метеор 13,9 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

66 Святний Михайло 27.11.07 Ж.Води ДЮСШ 14,0 ю Веремійчик Л.Г.

67 Линоров Олександр 14.02.10 Дніпро Метеор 14,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

68 Білобров Максим 2006 Нік-ль ДЮСШ-1 14,1 бр

69 Харевський Назар 09.02.05 Ж.Води ДЮСШ 14,1 бр Ніколенко В.Ф.

70 Онипченко Олександр 09.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 14,2 бр Будило І.А.

71 Шамароков Артур 17.07.05 Дніпро МКДЮСШ 14,6 бр Воронько,Курдаченко

72 Государський Євген 03.10.07 Нік-ль ДЮСШ-1 14,6 бр Прядко Л.В.

73 Ромашов Борис 03.09.09 Ж.Води ДЮСШ 14,8 бр Веремійчик Л.Г.

74 Тараненко Андрій 19.08.09 Ж.Води ДЮСШ 14,9 бр Веремійчик Л.Г.

75 Горбенко Михайло 06.04.09 Ж.Води ДЮСШ 15,0 бр Веремійчик Л.Г.

76 Зайченко Ростислав 2006 П'ятих. ДЮСШ 15,2 бр Камино Т.А.

77 Лихацький Андрій 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-7 15,2 бр Герун А.А.

78 Ніщенко Олександр 2006 Нік-ль ДЮСШ-1 15,4 бр Кайбулаєв Ю.О.

79 Госенко Дмитро 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 16,0 бр

80 Міхальов Максим 05.02.07 Дніпро МКДЮСШ 16,2 бр Воронько,Курдаченко

п/к

Капітонов Микита 07.02.01 Дніпро СДЮСШОР-3 11,1 І Пташнікови Є.М., С.Є.

Василенко Владлен 22.12.99 Дніпро СДЮСШОР-3 11,4 ІІ Пташнікови Є.М., С.Є.

Пряхін Артем 09.11.01 Дніпро МКДЮСШ 11,6 ІІІ Зайченко,Мельниченко

Нікітенко Єгор 03.12.04 Дніпро МКДЮСШ 12,6 ю Остапчук Т.Ю.

Балковой Михайло 02.12.04 Дніпро СДЮСШОР-3 13,0 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Кальченко Микита 2001 Дніпро МКДЮСШ 13,3 ю

Харламов Іван 2004 Нік-ль ЕлМет 13,7 ю Пацеля О.О.

Біг 200 метрів

1 Каплун Павло 01.09.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 23,9 ІІІ Герун А.А.

2 Дудков Артем 2006 Нік-ль ЕлМет 26,4 ю Фурса  С.В.

3 Литвиненко Дем"ян 11.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 26,9 ю Булєєва Т.М.

4 Погрібний Володимир 2006 Ж.Води ДЮСШ 27,3 ю Водяна М.П.

5 Дорохін Андрій 2005 27,8 ю

6 Чоп Богдан 06.07.05 Дніпро ДЮСШ-7 28,4 ю Булєєва Т.М.

7 Харевський Назар 09.02.05 Ж.Води ДЮСШ 28,5 ю Ніколенко В.Ф.

8 Бутрій Тимур 16.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 28,7 бр Булєєва Т.М.

9 Святний Михайло 27.11.07 Ж.Води ДЮСШ 28,7 бр Веремійчик Л.Г.



10 Ромашов Борис 03.09.09 Ж.Води ДЮСШ 29,4 бр Веремійчик Л.Г.

11 Тараненко Андрій 19.08.09 Ж.Води ДЮСШ 29,8 бр Веремійчик Л.Г.

Біг 400 метрів

1 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 57,0 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

2 Пушкаренко Владислав 28.05.05 Дніпро Метеор 57,3 ю Гавриліна З.А.

3 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 1:00,0 ю Курдаченко,Воронько

4 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 1:02,8 ю Веремійчик Л.Г.

5 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ 1:03,6 ю Ніколенко В.Ф.

6 Харевський Назар 09.02.05 Ж.Води ДЮСШ 1:05,7 бр Ніколенко В.Ф.

п/к

Нікітенко Єгор 03.12.04 Дніпро МКДЮСШ 56,9 ю Остапчук Т.Ю.

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 58,7 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Балковой Михайло 02.12.04 Дніпро СДЮСШОР-3 59,5 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Біг 800 метрів

1 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 2:19,3 ІІІ Веремійчик Л.Г.

2 Плішак Олег 12.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 2:23,8 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

3 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ 2:23,8 ю Ніколенко В.Ф.

п/к

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 2:08,8 ІІ Пташнікови Є.М., С.Є.

Біг 1500 метрів

1 Немченко Дмитро 07.01.05 П'ятих. ДЮСШ 5:23,8 ю Камино Т.А.

2 Очеретяний Богдан 20.08.06 П'ятих. ДЮСШ 5:30,6 ю Камино Т.А.

3 Третяк Андрій 12.12.06 П'ятих. ДЮСШ 5:46,2 ю Камино Т.А.

п/к

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 4:29,8 ІІІ Пташнікови Є.М., С.Є.

Павленко Гліб 10.03.04 Дніпро МКДЮСШ 4:57,2 ю Зайченко,Мельниченко

Біг 3000 метрів

1 Немченко Дмитро 07.01.05 П'ятих. ДЮСШ 11:20,1 ю Камино Т.А.

Сп/ходьба 3000 метрів 

1 Тараненко Артем 21.06.05 Дніпро Метеор 17:30,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

2 Базавлуцький Данило 01.10.09 Дніпро Метеор 20:30,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

3 Єнакієв Єгор 24.10.08 Дніпро Метеор 20:33,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

4 Кононенко Вячеслав 07.07.09 Дніпро Метеор 20:38,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

5 Котенко Богдан 10.08.09 Дніпро Метеор 20:55,4 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

6 Беліба Тимофій 27.08.09 Дніпро Метеор 21:40,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

7 Реросищенко Ярослав 11.08.09 Дніпро Метеор 21:44,7 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук

8 Загребельний  Вадим 2009 Дніпро Метеор 21:49,0 ю Гужва,Толстопятов,Ткач,Бондарчук



Біг 110 метрів з/б

1 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 15,4 ІІ Зайченко,Мельниченко

2 Бідняк Іван 08.03.06 Дніпро МКДЮСШ 16,0 ІІІ Зайченко,Мельниченко

3 Лаубенштейн Юрій 04.12.05 Дніпро МКДЮСШ 16,4 ю Зайченко,Мельниченко

п/к

Пряхін Артем 09.11.01 Дніпро МКДЮСШ 15,3 Зайченко,Мельниченко

Огійко Руслан 06.01.04 Дніпро МКДЮСШ 17,0 Зайченко,Мельниченко

Стецюренко Тимофій 29.07.04 Дніпро МКДЮСШ 17,8 Курдаченко,Воронько

Біг 400 метрів з/б

п/к

Пряхін Артем 09.11.01 Дніпро МКДЮСШ 55,9 Зайченко,Мельниченко

Стецюренко Тимофій 29.07.04 Дніпро МКДЮСШ 1:04,2 Курдаченко,Воронько

Огійко Руслан 06.01.04 Дніпро МКДЮСШ 1:04,6 Зайченко,Мельниченко

Стрибок у висоту

1 Удовенко Максим 27.07.05 Син-ве ДЮСШ 180 ІІ Коваль  В.І.,Г.С.

2 Боровський Данило 22.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 160 ю Куценко О.А.

3 Білій Ілля 21.07.06 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

4 Зазовський Єгор 23.01.06 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

5 Кудрявцев Давид 24.11.06 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

6 Орлов Кирило 24.10.06 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

7 Павленко Микита 16.03.06 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

8 Щербина Данило 28.06.05 Кам-ке ДЮСШ-3 160 ю бр.Андросович

9 Корольков Кирило 20.12.05 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ю Куценко О.А.

10 Левченко Данило 21.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ю Куценко О.А.

11 Колесник Микола 10.05.06 Кам-ке ДЮСШ-3 155 ю бр.Андросович

Стрибок з жердиною

1 Терещенко Іван 18.08.08 Дніпро СДЮСШОР-3 210 бр Кукла П.П.

2 Резепов Арсеній 06.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 210 бр Кукла П.П.

Стрибок у довжину

1 Вербицький Олександр 15.05.06 Кам-ке ДЮСШ-3 6,06 ІІІ бр.Андросович

2 Зінченко Валентин 16.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 5,81 ІІІ Бондаренко,Котова

3 Зазовський Єгор 23.01.06 Кам-ке ДЮСШ-3 5,80 ІІІ бр.Андросович

4 Щербина Данило 28.06.05 Кам-ке ДЮСШ-3 5,78 ю бр.Андросович

5 Орлов Кирило 24.10.06 Кам-ке ДЮСШ-3 5,63 ю бр.Андросович

6 Кравченко Олег 23.12.05 Дніпро СДЮСШОР-3 5,62 ю Бондаренко, Котова

7 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5,40 ю Бондаренко, Котова

8 Наумов Георгій 2006 Дніпро МКДЮСШ 5,33 ю Селіверстов С.С.

9 Глущенко Владислав 14.12.06 Дніпро Метеор 5,07 ю Гуринович Г.М.

10 Колесник Микола 10.05.06 Кам-ке ДЮСШ-3 4,98 ю бр.Андросович

11 Ситко Олег 28.12.09 Кам-ке ДЮСШ-3 4,77 ю бр.Андросович



12 Павленко Микита 16.03.06 Кам-ке ДЮСШ-3 4,65 ю бр.Андросович

13 Кудрявцев Давид 24.11.06 Кам-ке ДЮСШ-3 4,61 ю бр.Андросович

14 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 4,45 ю Соболь,Балюк,Розум

15 Білій Ілля 21.07.06 Кам-ке ДЮСШ-3 4,31 ю бр.Андросович

16 Чернишук Олександр 03.07.08 Син-ве ДЮСШ 4,30 ю Соболь,Балюк,Розум

17 Камишан Дмитро 2007 Син-ве ДЮСШ 3,35

п/к

Дубина Данило 23.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 6,46 ІІ Кожуріна С.В.

Аверін Іван 03.11.04 Син-ве ДЮСШ 4,80 ю

Штовхання ядра 4 кг

1 Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 11,67 ю Олійник,Закорко,Лапа

2 Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 11,59 ю Закорко,Олійник, Лапа

3 Чубатюк Максим 20.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 11,40 ю Алдошина Н.В.

4 Орлов Максим 27.08.05 П'ятих. ДЮСШ 11,35 ю Олійник, Закорко, Пономар

5 Шапошніков Святослав 25.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 10,42 ю Алдошина Н.В.

6 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 10,20 ю Закорко,Олійник,Лапа

7 Шамароков Артур 17.07.05 Дніпро МКДЮСШ 10,15 ю Воронько,Курдаченко

8 Бабенко Олексій 14.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 9,90 ю Алдошина Н.В.

9 Аржанєєв Іван 13.11.06 Дніпро ДЮСШ-7 9,48 ю Захаровська Т.Л.

10 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 9,19 ю Соболь,Балюк, Розум

11 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 9,03 ю Соболь,Балюк, Розум

12 Петренко Валентин 04.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,00 ю Закорко,Олійник,Лапа

13 Міхальов Максим 05.02.07 Дніпро МКДЮСШ 7,54 бр Воронько,Курдаченко

14 Боговін Ярослав 26.07.06 Дніпро МКДЮСШ 7,30 бр Ходасевич О.О.

15 Дібров Назар 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 7,20 бр Соболь,Балюк, Розум

16 Мішура Олександр 16.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 6,86 бр Закорко,Олійник,Лапа

17 Ноздрін Максим 22.10.08 Син-ве ДЮСШ 6,34 бр Соболь,Балюк, Розум

18 Свалявін Ярослав 20.09.08 Син-ве ДЮСШ 5,53 бр Соболь,Балюк, Розум

19 Чернишук Олександр 03.07.08 Син-ве ДЮСШ 5,40 бр Соболь,Балюк, Розум

20 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 5,19 бр Соболь,Балюк, Розум

21 Булаєнко Андрій 16.04.09 Син-ве ДЮСШ 5,13 бр Соболь,Балюк, Розум

Метання диска 1 кг

1 Орлов Максим 27.08.05 П'ятих. ДЮСШ 43,00 ІІ Олійник, Закорко, Пономар

2 Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 42,62 ІІ Закорко,Олійник, Лапа

3 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 39,02 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

4 Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 38,10 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

5 Чубатюк Максим 20.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 32,10 ю Алдошина Н.В.

6 Шапошніков Святослав 25.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 31,17 ю Алдошина Н.В.

7 Бабенко Олексій 14.05.05 Дніпро ДЮСШ-7 29,80 ю Алдошина Н.В.

8 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 29,80 ю Соболь,Балюк, Розум

9 Мартиященко Данило 16.04.06 П'ятих. ДЮСШ 29,60 ю Пономар С.П.

10 Петренко Валентин 04.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 29,00 ю Закорко,Олійник,Лапа

11 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 29,00 ю Соболь,Балюк, Розум

12 Баєв Денис 09.10.05 Син-ве ДЮСШ 27,05 ю Соболь,Балюк, Розум

13 Бойко Володимир 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 25,43 ю Закорко,Олійник,Лапа



14 Семеньков Олександр 05.04.06 П'ятих. ДЮСШ 25,10 ю Пономар С.П.

15 Павленко Валерій 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 25,00 ю Закорко,Олійник,Лапа

16 Чернишук Олександр 03.07.08 Син-ве ДЮСШ 21,80 бр Соболь,Балюк, Розум

17 Федоров Богдан 20.11.05 Син-ве ДЮСШ 21,56 бр Соболь,Балюк, Розум

18 Аржанєєв Іван 13.11.06 Дніпро ДЮСШ-7 21,20 бр Захаровська Т.Л.

19 Мішура Олександр 16.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 21,05 бр Закорко,Олійник,Лапа

20 Ноздрін Максим 22.10.08 Син-ве ДЮСШ 19,94 бр Соболь,Балюк, Розум

21 Дібров Назар 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 18,20 бр Соболь,Балюк, Розум

22 Боговін Ярослав 26.07.06 Дніпро МКДЮСШ 16,70 бр Ходасевич О.О.

23 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 8,27 бр Соболь,Балюк, Розум

Метання списа 600 гр

1 Сіренко Олександр 19.03.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 53,15 ІІ Герун М.А.

2 Мартиященко Данило 16.04.06 П'ятих. ДЮСШ 33,95 ю Пономар С.П.

3 Кісілевич Данило 31.06.06 Дніпро ДЮСШ-7 33,02 ю Захаровська Т.Л.

4 Ричко Павло 31.03.05 Дніпро ДЮСШ-7 32,14 ю Захаровська Т.Л.

5 Семеньков Олександр 05.04.06 П'ятих. ДЮСШ 27,50 ю Пономар С.П.

6 Лупало Юрій 19.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 18,20 бр Герун М.А.

7 Єгоров Олександр 07.07.07 Дніпро ДЮСШ-7 15,81 бр Захаровська Т.Л.

8 Єрмілов Назар 28.02.08 Дніпро ДЮСШ-7 15,70 бр Карпушкін Д.С.

п/к

Коньов Валерій 22.06.03 Дніпро Інваспорт 27,46 Захаровська Т.Л.

Дуброва Денис 05.11.01 Дніпро Інваспорт 26,84 Захаровська Т.Л.

Лесін Давид 26.08.03 Дніпро ДЮСШ-7 21,80 Захаровська Т.Л.

Метання молота 5 кг

1 Брагінець Микита 21.05.06 Дніпро Метеор 43,36 ю Винник А.В.

2 Юхименко Данило 11.01.07 Нік-ль ЕлМет 42,37 ю Воловик В.І.

3 Федоров Богдан 20.11.05 Син-ве ДЮСШ 33,48 ю Соболь,Балюк, Розум

4 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 30,11 ю Соболь,Балюк, Розум

5 Федотов Ілля 2009 Нік-ль ЕлМет 26,50 бр Воловик В.І.

6 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 22,88 бр Соболь,Балюк, Розум

7 Баєв Денис 09.10.05 Син-ве ДЮСШ 22,05 бр Соболь,Балюк, Розум

8 Ноздрін Максим 22.10.08 Син-ве ДЮСШ 22,00 бр Соболь,Балюк, Розум

9 Булаєнко Андрій 16.04.09 Син-ве ДЮСШ 15,90 бр Соболь,Балюк, Розум

10 Дібров Назар 29.07.07 Син-ве ДЮСШ 15,85 бр Соболь,Балюк, Розум

11 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 14,68 бр Соболь,Балюк, Розум

12 Чернишук Олександр 03.07.08 Син-ве ДЮСШ 13,86 бр Соболь,Балюк, Розум

13 Свалявін Ярослав 20.09.08 Син-ве ДЮСШ 13,38 бр Соболь,Балюк, Розум

14 Шнакенберг Микола 31.06.10 Син-ве ДЮСШ 12,05 бр Соболь,Розум,Балюк

4 кг

Горенко Максим 06.01.08 Дніпро 22,70 бр Винник А.В.

Суханов Микита 16.05.08 Дніпро Метеор 25,65 бр Пастухов Ю.А

Платонов Констянтин 12.05.08 Дніпро Метеор 23,74 бр Пастухов Ю.А

Залізнюк Михайло 18.06.08 Дніпро Метеор 18,98 бр Пастухов Ю.А


